Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
SB195.050.025
Tournevis lame fraisée pour vis à
fente BahcoFit avec poignée en
caoutchouc courte 1 mm x 5 mm x
25 mm, conditionnement détail
DÉTAILS SUR LE PRODUIT
• Pour vis à fente, modèle court pour travailler
dans les espaces confinés
• Pointe finition phosphatée pour une plus grande
précision et lame chromée pour une protection
accrue contre la corrosion, outil à longue durée de
vie
• Manche bi-matière à rainures verticales, pourvu
d'une section souple large pour assurer une prise
en main confortable et une transmission de couple
élevée
• Manche composé de plus de 75 % de
caoutchouc
• Identification facile de la taille et du type de vis
grâce aux marquages figurant sur le manche
• Trou de suspension intégré
• Lame en acier aillé haute performance,
entièrement trempée
• Norme : ISO 2380 et DIN 5264
• SB = conditionnement détail avec accroche en
plastique
ATTRIBUTS DU PRODUIT
Produit
SB195.050.025 1 mm 5 mm 25 mm 33 mm 60 mm 85 mm 42 g